Camara  Municipal de Américo Brasiliense

REQUERIMENTO N° c23 /2025

AUTOR/Vereador: BAHIA DO CORTE

REQUEIRO à Mesa, satisfeitas as formalidades regimentais, seja oficiado A. Ex-

celentíssima Senhora TEREZINHA APARECIDA VIVEIROS DE SOUZA, Dignís-

sima Prefeita Municipal, solicitando de Vossa Excelência, entrar em entendimento com

o setor competente para que seja informado a esta Casa de Leis, qual a programação/

cronograma para execução das diversas ações de zeladoria do Poder Executivo

para: limpeza das ruas, operação tapa-buracos, poda de árvores e limpeza de galeria

de Aguas pluviais.

Sala de Sessões  "Dr.  Elias Leme da Costa", 17 de fevereiro de 2025.

BAHIA DO CORTE
Vereador

Rua Manoel Borba, 298 - CEP 14820-003 - Américo Brasiliense - SP
CNPJ 50.513.589/0001-08 - Fone: (16) 3392-3444 - americobrasiliense.sp.leg.br

	Page 1